Codex diplomaticus Brandenburgensis

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellenschriften für
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Sammlung für allgemeine Landes- und kurfürstliche
Haus-Angelegenheiten

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

1. Kaiser Heinrich VI. bekundet das vom Markgrafen Otto von
Brandenburg und von seinem Bruder Albert im Beisein der Fürsten zu
Geilhausen abgelegte Bekenntniß, ihre Erbgüter Möckern und Scholläne
der ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56597](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56597)

1. Kaiser Heinrich VI. bekundet das vom Markgrafen Otto von Brandenburg und von seinem Bruder Albert im Beisein der Fürsten zu Geilhausen abgelegte Bekenntniß, ihre Erbgüter Mökern und Schöllane der Kirche zu Magdeburg vereignet zu haben, am 28. Oktober 1195.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis, Henricus Sextus, divina favente clementia Romanorum Imperator, semper Augustus et Rex Sicilie, Hiis, que a nostra maiestate postulantur, eo fauorem nostrum libentius impertimur, quo per ea et maior utilitatibus ecclesiarum accedit commoditas et legitimis nichil deperit institutis. Inde est, quod presentium et futurorum noticie transmittimus, quod cum essemus in curia solempni Geilinhufin, fideles nostri, nobiles uiri, Otto uidelicet, marchio Brandinburgensis, et frater eius Albertus, in nostre celsitudinis presentia ubi copiosus principum atque fidelium Imperii aderat numerus, manifeste sunt confessi, quod uterque eorum, altero, petente et compromittente, hereditatem suam Mokernie cum omnibus suis pertinentiis, et Zcolene cum tenimentis suis, Agris, Nemoribus, Pratis, Pascuis, Molendinis, cultis et incultis, Aquis aquarumue decurfibus, ecclesie Magdeburgensi contradidit, et ambo petierunt, donationem suam diualis Pagine nostre patrocinio corroborari. Statuimus igitur et Imperiali edicto firmiter sancimus, ut nulla omnino persona alta uel humilis, ecclesiastica seu secularis, contra hanc nostre confirmationis diualem paginam uenire audeat, uel ei ausu temerario contraire, Quod si quis facere attemptauerit, in ultionem congressionis Centum libras Auri componat, medietatem camere nostre inferendam, partem residuam iniuriam passis perfoluat. Ut autem hec nostra confirmatio rata permaneat et inconuulsa, presentem inde paginam conscribi et sigillo maiestatis nostre iussimus communiri. Huius rei testes sunt: Conradus Moguntinus Archiepiscopus, Luidolfus Magdeburgensis Archiepiscopus, Rodolfus Verdonensis episcopus, Bernhardus dux Saxonie, Henricus dux de Bruniswic, Hermannus landgravius Thuringie, Otto marchio Brandinburgensis, Adolfus comes de Scowinburc, Gebhardus burgravius Magdeburgensis, Poppo comes de Werthem, Albertus comes de Spanhem, Robertus de Durna, Hartmannus de Baetingen, Ar-